
часть 4 

 

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта (гражданско-правового договора автономного учреждения) на 

приобретение продуктов питания  для государственного автономного профессионального образовательного учреждения 

Краснодарского края «Ленинградский социально-педагогический колледж» на 2018 год 

 

 

№ 

 

Наименование 

товара с указанием 

конкретной модели 

Поставщик 

№1  

Цена 

№1 

Поставщик №2  Цена№2 Поставщ

ик №3  

Цена№3 Средняя 

цена за 

ед. руб. 

Кол-во. 

кг 

Общая 

стоимость 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

1 

Мясо свинины  

ГОСТ 31778-2012 

http://moskva.re

gtorg.ru/goods/t

405771-

vyrezka_svinaya

_kupit_optom.ht

m 

 

255,00 https://irk.pulscen.ru/

products/svinina_bez

_kosti_lopatka_1_2_

45874969 

 

270,00 

Rek.23 

 

266,1 

 

263,70 

 

1300 

 

342810,00 

2. Говядина без кости 1 

категории, 

замороженная ГОСТ 

31797-2012 

https://хом-

хом.рф/mjaso/g

ovjadina-

ohlazhdennaja/g

ovjadina-

grudinka-1kg 

 

351,00 
https://irk.pulscen.ru/

products/govyadina_

bez_kosti_pch_rezan

aya_0_8_1_5kg_458

74937 

 

359,00 

Rek.23 

 

365,6 

 

359,00 

 

400 

 

143600,00 

ИТОГО 486410,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


