

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта (гражданского-правового договора автономного учреждения) на приобретение продуктов питания для государственного автономного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края «Ленинградский социально-педагогический колледж» на 2018 год

№	Наименование товара с указанием конкретной модели	Поставщик №1	Цена №1	Поставщик №2	Цена №2	Поставщик №3	Цена №3	Средняя цена за ед. руб.	Кол-во. кг	Общая стоимость
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Мясо свинины ГОСТ 31778-2012	http://moskva.regtorg.ru/goods/t405771-vrezka_svinaya_kupit_optom.htm	255,00	https://irk.pulscen.ru/products/svinina_bez_kosti_lopatka_1_2_45874969	270,00	Rek.23	266,1	263,70	1300	342810,00
2.	Говядина без кости 1 категории, замороженная ГОСТ 31797-2012	https://хом-хом.рф/mjaso/govjadina-ohlazhdennaja/govjadina-grudinka-1kg	351,00	https://irk.pulscen.ru/products/govjadina_bez_kosti_pch_rezanya_0_8_1_5kg_45874937	359,00	Rek.23	365,6	359,00	400	143600,00

